
          

 
 
 

 

 

 
 

 

Sdílíme aktuální informace z HR a získáme návody pro naši náročnou 

práci. Tu nejlepší inspiraci přináší samotní HR: Přijede i zajímavý 

host: JUDr. David Borovec z advokátní kanceláře Borovec Legal. 

 

O čem bude HR Breakfast? „Jako tradičně nás  na konci 
listopadu čekají očekávané legislativní novinky        
pro rok 2023. Kromě „parametrických“ změn v zaručené 
a minimální mzdě, cestovních náhradách atp. budeme 
zvědaví, jaký bude vývoj novel zákoníku práce, které 
jsou v legislativním procesu, a nakolik se Česko, coby 
předsednická země EU, posune v implementaci směrnic 
EU,“ říká JUDr. David Borovec a dodává: „Ať se jedná o transparentní 
podmínky v odměňování, dlouho diskutovaný whistleblowing nebo 
work-life balance.“  

 

 
 

Čekají na Vás moderní prostory luxusního hotelu s výtečnou 

dopravní dostupností, které zajišťují vysokou míru pohodlí a také 

skvělé pohoštění: čerstvé ovoce, lehká snídaně, horká káva. Příchod 

od 08:30 h do 09:00 h, zahájení v 09:00 h. Konec ve 12:00 h.  

 

Rezervace snadno na: www.svazpersonalistu.cz. Počet míst je omezen, 

proto neváhejte. Členové klubu: zdarma. Každá další osoba člena: 

1.300 Kč. Ostatní odborná veřejnost: 3.400 Kč za každou osobu. (Klub 

není plátce DPH.) 

 

Na realizaci HR Breakfast se podílí: 

  

HR BREAKFAST 

NOVINKY V PRACOVNÍM PRÁVU 

ÚTERÝ 15. LISTOPADU 2022 

HOTEL COURTYARD BY MARRIOTT 

HOLANDSKÁ 12, BRNO 
 
 


